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TOIMINTANA
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KHALL § 206 (valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 161 5048)

 Ostopalvelusopimus uusien yritysten neuvontapalveluista Uus yri tys-
kes kus Wäläkyn kanssa on ollut voimassa 1.10.2014 lähtien. So pi-
muk sen mukaisesti laskutus on perustunut perustettavien yritysten
mää rään vuosittain, 1500 €/perustettu yritys. Vuosittain talousarvioon
on budjetoitu 6000-7000€, joka on riittänyt sopimuksen mukaisiin
suo ri tuk siin.Toiminta on viimeisten vuosien aikana muuttunut siten,
ett ei starttirahalausuntoa saa enää Uusyrityskeskus Wäläkyltä, vaan
toi min to jen kilpailutuksen johdosta lausunnot annetaan nykyisin Mik-
ke lis tä.

 Perustettujen ja lopettaneiden yritysten määrä vaihtelee vuosittain hie-
man. Vuosi 2020 on ollut poikkeuksellinen Korona pandemian joh-
dos ta ja Uusyrityskeskusten asiakasmäärissä se on näkynyt 20% kas-
vu na mutta perustettujen yritysten lukumäärä on vähentynyt 12%

 valtakunnallisesti. Lähikuntien ja Rantasalmen tilanne 2020 on ollut
seu raa va: Joroinen; perustetut 10    lopetetut   14, saldo   -4

                 Juva                          4                      18, saldo   -14
                                                        Rantasalmi               13                      9, saldo    +4
                                                        Sulkava                     4                       9, saldo    -5

                                                        Kokonaissaldo         31                      50, yht.     -19

 Edellä mainitut luvut ovat syyskuu 2020 tilanteesta. Kaikki yrityksen
pe rus ta neet eivät ole käyttäneet Uusyrityskeskus Wäläkyn palveluja.

 Kunta voi ottaa ko. neuvontatoiminnat myös omaksi toiminnakseen.
Neu von ta ei tarvitse erityisjärjestelyjä, koska yrityskoordinaattori voi
hoi taa aloittavien yrittäjien neuvontatyön muun työnsä ohella. Tällä
toi min nal la saadaan kosketuspintaa kunnan puolelta yrittäjiin heti yri-
tyk sen perustamisvaiheessa, joka takaa luonnollisen yhteydenpidon
myös jatkoa ajatellen.

 Rantasalmen kunnan ja Uusyrityskeskus Wäläkyn välinen palveluiden
os to so pi mus voidaan irtisanoa päättymään seuraavalta ka len te ri vuo-
del ta edeltävän vuoden syyskuun loppuun mennessä. Yri tys koor di-



naat to ri on ilmoittanut lokakuussa Wäläkylle mahdollisesta yhteistyön
lop pu mi ses ta.

Kunnanjohtaja:  Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta ottaa omaksi toi min-
nak si aloittavien yrittäjien neu von ta pal ve lut ja irtisanoo yh teis työ so pi-
muk sen Uus yri tys kes kus Wäläkyn kanssa. Yrityskoordinaattori val tuu-
te taan neu vot te le maan sopimuksen irtisanomisesta.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

  _______


